
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2019-06-14 11:23 - Strona 1

LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2019-06-14 - 9:50 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 14 lat

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 33.24 475
2. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 33.37 470
3. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 33.56 462
4. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 34.26 434
5. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 34.80 414
6. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 35.29 397
7. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 35.31 396
8. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 37.21 339
9. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 40.48 263

10. KAŃDUŁA Mikołaj 05 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.03 252
11. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 41.48 244
12. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 42.89 221
13. RYCHLEWSKI Tymoteusz 06 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 42.93 220
14. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 44.70 195
15. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 46.45 174

15 - 16 lat

1. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 31.18 576
2. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 31.86 540
3. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 32.10 528
4. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 32.12 527
5. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 32.54 507
6. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 32.68 500
7. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 33.19 477
8. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 33.71 456
9. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 35.12 403

10. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 36.48 359
11. BADZIŃSKI Szymon 04 KS Posnania Poznań 37.70 326
12. DEMUT Michał 04 UPKS Wodnik Rawicz 37.74 325
13. SZYMAŃSKI Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 38.25 312
14. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 39.72 278

DYSKW. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Open

1. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 31.18 576
2. OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS ''Piętnastka'' 31.55 556
3. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 31.86 540
4. RUTKOWSKI Kacper 02 MUKS ''Piętnastka'' 32.07 529
5. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 32.10 528
6. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 32.12 527
7. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 32.54 507
8. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 32.68 500
9. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 33.19 477

10. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 33.24 475
11. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 33.37 470
12. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 33.56 462
13. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 33.71 456
14. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 34.26 434
15. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 34.80 414
16. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 35.12 403
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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 35.29 397
18. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 35.31 396
19. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 36.48 359
20. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 37.21 339
21. BADZIŃSKI Szymon 04 KS Posnania Poznań 37.70 326
22. DEMUT Michał 04 UPKS Wodnik Rawicz 37.74 325
23. SZYMAŃSKI Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 38.25 312
24. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 39.72 278
25. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 40.48 263
26. KAŃDUŁA Mikołaj 05 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.03 252
27. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 41.48 244
28. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 42.89 221
29. RYCHLEWSKI Tymoteusz 06 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 42.93 220
30. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 44.70 195
31. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 46.45 174

DYSKW. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


